
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ «ЮЖНЫЕ ЗВЁЗДЫ»

Ставропольский край, г.Кисловодск, ФГБУ «Юг-спорт»

22 - 27 октября 2024 г.

Девочки до 13 лет

25.10.2024

Дуэт
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ Финал

Главный спортивный судья (рефери): Белоусова Ирина (ВК)

Место Команда
Ф.И.О

Дата
рождения

Спортивный
разряд РЕЗ. 200%ФИГУРЫ

100%
ПРОИЗ.
100%

1 Московская область-1 69.7126 147.8522 217.5648
Камышова Вероника Сергеевна 21.11.2012 КМС
Поплевина Анжела Олеговна 01.02.2013 КМС

2 Свердловская область-2 68.1932 148.3001 216.4933
Донцова Александра Андреевна 05.07.2013 1
Майдан Ульяна Викторовна 17.04.2013 КМС
Карпушина Эллина Андреевна 03.04.2012 2R

3 Московская область-5 68.2948 142.1541 210.4489
Антонова Маргарита Максимовна 13.03.2013 1
Карпова Елизавета Алексеевна 23.03.2012 КМС
Лукьяненко Анастасия Романовна 23.09.2013 1R

4 Донецкая Народная Республика 66.6884 137.6584 204.3468
Гиллер Стелла Игоревна 11.08.2012 КМС
Козлова Кира Сергеевна 24.07.2013 КМС
Самохина Елизавета Александровна 14.04.2012 КМСR

5 Краснодарский край-1 65.0146 136.8167 201.8313
Дудникова Надежда Викторовна 14.02.2012 1
Филимонова Арина Владиславна 26.10.2012 2

6 Московская область-1 67.9929 129.0229 197.0158
Тихонова Евгения Александровна 31.07.2012 КМС
Филатова Александра Андреевна 30.04.2012 КМС

7 Хабаровский край 66.8285 118.5499 185.3784
Левчук Виктория Сергеевна 24.01.2012 1
Харитонова Мария Сергеевна 23.01.2013 КМС

8 Московская область-2 59.6015 124.8646 184.4661
Колбина Виктория Денисовна 31.07.2014 1
Шмяткова Ксения Сергеевна 20.04.2014 1
Лапшина Алёна Николаевна 29.10.2014 1R

9 Московская область-2 64.6258 117.6167 182.2425
Стукалова Варвара Алексеевна 04.12.2012 1
Фетисова Варвара Николаевна 28.01.2013 1
Бурень Ксения Игоревна 03.02.2013 1R

10 Краснодарский край-1 62.9927 113.5730 176.5657
Голованева Надежда Владимировна 04.02.2012 1
Шумейко Мария Владимировна 26.04.2012 1

11 Хабаровский край 58.0797 118.2126 176.2923
Калюжная Надежда Алексеевна 09.01.2013 1
Фадеева Анастасия Ивановна 17.10.2012 1
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Место Команда
Ф.И.О

Дата
рождения

Спортивный
разряд РЕЗ. 200%ФИГУРЫ
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ПРОИЗ.
100%

12 Тюменская область 62.1181 109.8625 171.9806
Логинова Ирина Николаевна 24.12.2013 1
Сидорова Елизавета Андреевна 11.10.2013 1

13 Московская область-3 64.1425 107.8146 171.9571
Алейник Мария Владимировна 23.03.2015 1
Полякова Анастасия Ильинична 31.03.2015 1

14 Севастополь 63.5701 98.9187 162.4888
Долганова Арина Максимовна 19.01.2012 КМС
Майчук Александра Вячеславовна 10.01.2014 2

15 Севастополь 61.5073 91.4563 152.9636
Денисова Ирина Александровна 20.07.2014 2
Онищенко Альбина Викторовна 04.11.2014 2

16 Тульская область 60.1883 87.6500 147.8383
Горбачевская Элина Павловна 27.04.2012 2
Реброва Кристина Владимировна 11.09.2012 2

17 Москва-3 64.4543 82.4541 146.9084
Дятлова Валерия Юрьевна 23.09.2013 1
Титова Елизавета Владимировна 13.03.2013 1
Трубицына Анастасия Алексеевна 05.08.2013 1R

18 Москва-3 59.3719 83.9749 143.3468
Маслахова Альмира Маратовна 26.06.2015 2
Томашевская Милана Константиновна 30.10.2015 2
Булгакова Ксения Олеговна 10.02.2015 2R

19 Москва-2 55.0677 80.5293 135.5970
Коновалова Дарья Владимировна 21.05.2014 2
Петухова Виолетта Васильевна 03.10.2014 2
Мягкова Ульяна Алексеевна 23.01.2015 2R

20 Республика Крым 59.8937 72.4938 132.3875
Ерохина Мария Дмитриевна 29.11.2012 1
Федотенко Мария Александровна 19.08.2012 1
Гарда Лада Ивановна 26.11.2014 2R

21 Москва-1 66.3165 63.2500 129.5665
Батманова Есения Евгеньевна 30.10.2013 1
Самунь Диана Сергеевна 21.01.2013 1
Малышева Анастасия Владимировна 01.01.2013 1 юнR

22 Московская область-4 55.2705 72.4896 127.7601
Брылёва Дарья Андреевна 07.04.2014 1
Парамонова Марина Игоревна 29.01.2014 1

23 Воронежская область 53.7487 72.2416 125.9903
Кузубова Диана Сергеевна 06.09.2012 2
Ланцева Валерия Сергеевна 18.12.2012 2

24 Тульская область 53.1521 66.1167 119.2688
Аленина Алиса Алексеевна 22.02.2013 3
Кошелькова Мария Романовна 11.09.2013 3

25 Свердловская область-3 53.1400 63.9000 117.0400
Беркута Мария Антоновна 20.12.2014 2
Патрушева Мария Павловна 18.09.2014 2

26 Московская область-5 51.6039 60.7000 112.3039
Бондаренко Арина Ивановна 31.01.2015 1 юн
Фурта Александра Владимировна 28.10.2016 1 юн
Калинина Ксения Андреевна 07.10.2013 1R

27 Пензенская область 45.5943 59.0250 104.6193
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Бормотова Алёна Алексеевна 20.09.2013 3
Бормотова Василиса Алексеевна 20.09.2013 3
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ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ «ЮЖНЫЕ ЗВЁЗДЫ»

Ставропольский край, г.Кисловодск, ФГБУ «Юг-спорт»

22 - 27 октября 2024 г.

Девочки до 13 лет

EL

САФОНОВА Татьяна (ВК)1

АРТЕМЕНКОВА Ольга (3К)2

КУДРЯВЦЕВА Мария (1К)3

НИЗАМОВА Лилия (1К)4

ЖИБИНОВА Дарья (1К)5

AI

БАЙДАК Наталья (3К)1

ЧУЛЕЙ Наталья (1К)2

КАРНАУХОВА Кристина (1К)3

ЩИПОВА Елена (1К)4

ЛЕСНИКОВА Светлана (ВК)5

DTC

НАСЕКИНА Анна (1К)1

ДОНЧЕНКО Александра (1К)2

МАКАРОВА Виктория (1К)3

25 октября 2024

Дуэт – произвольная программа (FD)

ФиналРЕЗУЛЬТАТЫ

STC

БЕЛОУСОВА Евгения (1К)1

КИРИЛЛОВА Дарья (1К)2

МУРАВЬЕВА Светлана (2К)3

Главный спортивный судья: Белоусова Ирина (ВК)
Кудряшова Юлия (ВК)Ассистент рефери:

Место
Ф.И.О

Команда КС Элементы Впечатление Пен. Результат Отст.Д.р. Спорт.
разр.

1 Свердловская область-2 21.1000 67.5501 80.7500 148.3001 0.0000
Донцова Александра Андреевна 05.07.2013 1
Майдан Ульяна Викторовна 17.04.2013 КМС
Карпушина Эллина Андреевна 03.04.2012 2R

2 Московская область-1 17.9000 60.1522 87.7000 147.8522 0.4479
Камышова Вероника Сергеевна 21.11.2012 КМС
Поплевина Анжела Олеговна 01.02.2013 КМС

3 Московская область-5 19.5500 57.5041 84.6500 142.1541 6.1460
Антонова Маргарита Максимовна 13.03.2013 1
Карпова Елизавета Алексеевна 23.03.2012 КМС
Лукьяненко Анастасия Романовна 23.09.2013 1R

4 Донецкая Народная Республика 17.6000 54.3084 83.3500 137.6584 10.6417
Гиллер Стелла Игоревна 11.08.2012 КМС
Козлова Кира Сергеевна 24.07.2013 КМС
Самохина Елизавета Александровна 14.04.2012 КМСR

5 Краснодарский край-1 16.5000 54.6667 82.1500 136.8167 11.4834
Дудникова Надежда Викторовна 14.02.2012 1
Филимонова Арина Владиславна 26.10.2012 2

6 Московская область-1 14.8000 45.0229 84.0000 129.0229 19.2772
Тихонова Евгения Александровна 31.07.2012 КМС
Филатова Александра Андреевна 30.04.2012 КМС

7 Московская область-2 15.8000 49.7646 75.1000 124.8646 23.4355
Колбина Виктория Денисовна 31.07.2014 1
Шмяткова Ксения Сергеевна 20.04.2014 1
Лапшина Алёна Николаевна 29.10.2014 1R

8 Хабаровский край 14.7500 43.0499 75.5000 118.5499 29.7502
Левчук Виктория Сергеевна 24.01.2012 1
Харитонова Мария Сергеевна 23.01.2013 КМС

9 Хабаровский край 17.1500 48.0126 70.2000 118.2126 30.0875
Калюжная Надежда Алексеевна 09.01.2013 1
Фадеева Анастасия Ивановна 17.10.2012 1
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Место
Ф.И.О

Команда КС Элементы Впечатление Пен. Результат Отст.Д.р. Спорт.
разр.

10 Московская область-2 13.8000 39.9667 77.6500 117.6167 30.6834
Стукалова Варвара Алексеевна 04.12.2012 1
Фетисова Варвара Николаевна 28.01.2013 1
Бурень Ксения Игоревна 03.02.2013 1R

11 Краснодарский край-1 12.4500 35.2730 78.3000 113.5730 34.7271
Голованева Надежда Владимировна 04.02.2012 1
Шумейко Мария Владимировна 26.04.2012 1

12 Тюменская область 14.4500 35.6625 74.2000 109.8625 38.4376
Логинова Ирина Николаевна 24.12.2013 1
Сидорова Елизавета Андреевна 11.10.2013 1

13 Московская область-3 10.5500 28.6146 79.2000 107.8146 40.4855
Алейник Мария Владимировна 23.03.2015 1
Полякова Анастасия Ильинична 31.03.2015 1

14 Севастополь 11.0500 25.3687 73.5500 98.9187 49.3814
Долганова Арина Максимовна 19.01.2012 КМС
Майчук Александра Вячеславовна 10.01.2014 2

15 Севастополь 7.9500 18.8063 72.6500 91.4563 56.8438
Денисова Ирина Александровна 20.07.2014 2
Онищенко Альбина Викторовна 04.11.2014 2

16 Тульская область 11.4000 20.9000 66.7500 87.6500 60.6501
Горбачевская Элина Павловна 27.04.2012 2
Реброва Кристина Владимировна 11.09.2012 2

17 Москва-3 4.9500 10.2749 73.7000 83.9749 64.3252
Маслахова Альмира Маратовна 26.06.2015 2
Томашевская Милана Константиновна 30.10.2015 2
Булгакова Ксения Олеговна 10.02.2015 2R

18 Москва-3 7.7500 12.7541 69.7000 82.4541 65.8460
Дятлова Валерия Юрьевна 23.09.2013 1
Титова Елизавета Владимировна 13.03.2013 1
Трубицына Анастасия Алексеевна 05.08.2013 1R

19 Москва-2 6.7500 11.0793 69.4500 80.5293 67.7708
Коновалова Дарья Владимировна 21.05.2014 2
Петухова Виолетта Васильевна 03.10.2014 2
Мягкова Ульяна Алексеевна 23.01.2015 2R

20 Республика Крым 5.1500 4.1938 68.3000 72.4938 75.8063
Ерохина Мария Дмитриевна 29.11.2012 1
Федотенко Мария Александровна 19.08.2012 1
Гарда Лада Ивановна 26.11.2014 2R

21 Московская область-4 6.4500 4.0896 68.4000 72.4896 75.8105
Брылёва Дарья Андреевна 07.04.2014 1
Парамонова Марина Игоревна 29.01.2014 1

22 Воронежская область 7.6500 8.9916 63.2500 72.2416 76.0585
Кузубова Диана Сергеевна 06.09.2012 2
Ланцева Валерия Сергеевна 18.12.2012 2

23 Тульская область 6.4500 4.5167 61.6000 66.1167 82.1834
Аленина Алиса Алексеевна 22.02.2013 3
Кошелькова Мария Романовна 11.09.2013 3

24 Свердловская область-3 3.8500 0 63.9000 63.9000 84.4001
Беркута Мария Антоновна 20.12.2014 2
Патрушева Мария Павловна 18.09.2014 2
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Место
Ф.И.О

Команда КС Элементы Впечатление Пен. Результат Отст.Д.р. Спорт.
разр.

25 Москва-1 3.5000 0 63.2500 63.2500 85.0501
Батманова Есения Евгеньевна 30.10.2013 1
Самунь Диана Сергеевна 21.01.2013 1
Малышева Анастасия Владимировна 01.01.2013 1 юнR

26 Московская область-5 4.3500 0 60.7000 60.7000 87.6001
Бондаренко Арина Ивановна 31.01.2015 1 юн
Фурта Александра Владимировна 28.10.2016 1 юн
Калинина Ксения Андреевна 07.10.2013 1R

27 Пензенская область 0.9000 0.0250 59.0000 59.0250 89.2751
Бормотова Алёна Алексеевна 20.09.2013 3
Бормотова Василиса Алексеевна 20.09.2013 3
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EL

САФОНОВА Татьяна (ВК)1

АРТЕМЕНКОВА Ольга (3К)2

КУДРЯВЦЕВА Мария (1К)3

НИЗАМОВА Лилия (1К)4

ЖИБИНОВА Дарья (1К)5

AI

БАЙДАК Наталья (3К)1

ЧУЛЕЙ Наталья (1К)2

КАРНАУХОВА Кристина (1К)3

ЩИПОВА Елена (1К)4

ЛЕСНИКОВА Светлана (ВК)5

STC

БЕЛОУСОВА Евгения (1К)1

КИРИЛЛОВА Дарья (1К)2

МУРАВЬЕВА Светлана (2К)3

DTC

НАСЕКИНА Анна (1К)1

ДОНЧЕНКО Александра (1К)2

МАКАРОВА Виктория (1К)3

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ «ЮЖНЫЕ ЗВЁЗДЫ»

Ставропольский край, г.Кисловодск, ФГБУ «Юг-спорт»

22 - 27 октября 2024 г.

Девочки до 13 лет

25 октября 2024

Дуэт – произвольная программа (FD)

ФиналРЕЗУЛЬТАТЫ С ОЦЕНКАМИ

Кудряшова Юлия (ВК)
Белоусова Ирина (ВК)Главный спортивный судья:

Ассистент рефери:

Место Команда
Ф.И.

Судьи

1 2 3 4 5
О.синх. Пен. Результат Отст.

1 Свердловская область-2 148.3001 0.0000
Донцова Александра FC -7.80 67.5501ELEMENTS DD
Майдан Ульяна 0.50 7.00 7.25 7.25 8.00 6.75 15.7667HYBRID 4.40
Карпушина Эллина 0.50 7.00 7.25 7.25 8.25 6.75 13.9750HYBRID 3.90R

0.50 7.00 6.75 7.50 7.75 6.00 14.1667HYBRID 4.00
0.50 8.50 7.50 7.25 7.75 7.75 5.3667ACRO-PAIR 1.40
0.50 7.00 7.00 7.25 8.00 6.50 14.8750HYBRID 4.20
0.50 7.00 7.00 7.00 7.75 6.50 11.2000HYBRID 3.20

80.7500IMPRESSION
1.60 8.00 7.50 7.75 7.00 7.25 36.0000Choreo. & music
1.00 7.75 7.50 7.75 7.00 7.25 22.5000Performance
1.00 8.00 7.75 7.25 6.75 7.25 22.2500Transition

Total DD: 21.100, Final DD: 21.100

2 Московская область-1 147.8522 0.4479
Камышова Вероника FC -8.30 60.1522ELEMENTS DD
Поплевина Анжела 0.50 7.25 8.00 8.25 8.50 6.75 16.2542HYBRID 4.15

0.50 7.50 7.50 8.25 8.00 6.25 15.5250HYBRID 4.05
0.50 7.00 7.25 8.25 8.00 6.00 13.9063HYBRID 3.75
0.50 7.25 7.50 8.25 8.25 6.25 17.0583HYBRID 4.45
0.50 7.25 7.75 8.25 8.00 6.00 1.9167HYBRID *0.50
0.50 7.00 7.75 8.25 8.00 6.00 3.7917ACRO-PAIR 1.00

87.7000IMPRESSION
1.60 8.25 8.50 8.00 7.25 8.25 39.2000Choreo. & music
1.00 8.25 8.25 8.00 7.00 8.25 24.5000Performance
1.00 8.00 8.50 7.75 7.00 8.25 24.0000Transition

Total DD: 21.600, Final DD: 17.900

3 Московская область-5 142.1541 6.1460
Антонова Маргарита FC -16.20 57.5041ELEMENTS DD
Карпова Елизавета 0.50 7.25 7.25 8.00 8.50 6.75 11.8125HYBRID 3.15
Лукьяненко Анастасия 0.50 7.25 7.50 8.00 8.50 6.75 21.4229HYBRID 5.65R

0.50 7.00 7.00 8.25 8.25 6.75 13.5354HYBRID 3.65
0.50 6.75 7.25 8.25 8.00 6.00 1.8333HYBRID *0.50
0.50 8.75 7.75 8.00 8.25 7.50 5.6000ACRO-PAIR 1.40
0.50 6.75 7.75 8.00 8.50 6.00 19.5000HYBRID 5.20

84.6500IMPRESSION
1.60 8.00 8.25 8.25 7.25 7.75 38.4000Choreo. & music
1.00 7.75 8.00 7.75 7.50 7.25 23.0000Performance
1.00 7.75 8.25 8.00 7.25 7.50 23.2500Transition

Total DD: 21.600, Final DD: 19.550
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Место Команда
Ф.И.

Судьи

1 2 3 4 5
О.синх. Пен. Результат Отст.

4 Донецкая Народная Республика 137.6584 10.6417
Гиллер Стелла FC -10.10 54.3084ELEMENTS DD
Козлова Кира 0.50 8.00 8.50 8.00 7.25 8.00 4.8000ACRO-PAIR 1.20
Самохина Елизавета 0.50 7.00 8.00 7.50 7.75 6.50 19.2833HYBRID 5.20R

0.50 6.75 7.50 7.50 7.50 6.50 12.8688HYBRID 3.55
0.50 6.75 7.75 7.25 7.75 6.25 14.8625HYBRID 4.10
0.50 6.75 7.75 7.00 7.50 6.00 10.8021HYBRID 3.05
0.50 6.75 7.50 7.25 7.50 5.75 1.7917HYBRID *0.50

83.3500IMPRESSION
1.60 8.50 8.25 7.50 7.00 7.75 37.6000Choreo. & music
1.00 8.50 8.00 7.50 7.00 7.25 22.7500Performance
1.00 8.75 8.25 7.25 7.25 7.50 23.0000Transition

Total DD: 22.800, Final DD: 17.600

5 Краснодарский край-1 136.8167 11.4834
Дудникова Надежда FC -6.80 54.6667ELEMENTS DD
Филимонова Арина 0.50 7.00 7.75 7.50 8.00 7.00 12.6083HYBRID 3.40

0.50 7.75 7.75 7.25 7.75 7.50 4.6000ACRO-PAIR 1.20
0.50 7.25 8.00 7.25 8.00 6.75 11.6250HYBRID 3.10
0.50 7.00 7.75 7.50 7.75 6.75 8.7146HYBRID 2.35
0.50 7.25 7.50 7.50 8.00 6.50 12.7938HYBRID 3.45
0.50 7.25 7.75 7.25 8.00 6.75 11.1250HYBRID 3.00

82.1500IMPRESSION
1.60 7.75 8.50 7.50 7.00 7.50 36.4000Choreo. & music
1.00 8.00 8.25 7.75 7.25 7.50 23.2500Performance
1.00 7.75 8.50 7.50 7.00 7.25 22.5000Transition

Total DD: 16.500, Final DD: 16.500

6 Московская область-1 129.0229 19.2772
Тихонова Евгения FC -9.70 45.0229ELEMENTS DD
Филатова Александра 0.50 7.25 7.75 8.00 8.50 7.00 15.9083HYBRID 4.15

0.50 6.75 7.00 8.25 8.00 6.25 1.8125HYBRID *0.50
0.50 7.00 6.75 8.25 8.00 6.00 1.8125HYBRID *0.50
0.50 7.25 6.00 8.25 8.25 6.25 16.1313HYBRID 4.45
0.50 7.00 6.75 8.25 8.00 6.50 15.2250HYBRID 4.20
0.50 7.75 7.00 8.50 8.25 6.50 3.8333ACRO-PAIR 1.00

84.0000IMPRESSION
1.60 8.00 8.50 7.75 7.00 8.00 38.0000Choreo. & music
1.00 7.75 8.25 7.25 7.00 7.75 22.7500Performance
1.00 7.75 8.25 7.50 7.00 8.00 23.2500Transition

Total DD: 21.650, Final DD: 14.800

7 Московская область-2 124.8646 23.4355
Колбина Виктория FC -4.90 49.7646ELEMENTS DD
Шмяткова Ксения 0.50 7.00 6.75 7.00 7.25 6.00 11.0667HYBRID 3.20
Лапшина Алёна 0.50 6.75 7.00 7.00 7.25 6.25 12.4500HYBRID 3.60R

0.50 8.25 7.00 7.25 7.00 7.25 3.5833ACRO-PAIR 1.00
0.50 6.75 7.00 7.00 7.00 6.50 7.7813HYBRID 2.25
0.50 6.75 6.75 7.50 7.00 6.00 8.3708HYBRID 2.45
0.50 6.75 6.75 7.25 7.25 6.25 11.4125HYBRID 3.30

75.1000IMPRESSION
1.60 6.50 8.00 7.25 6.50 7.25 33.6000Choreo. & music
1.00 6.75 7.75 7.25 6.25 7.25 21.2500Performance
1.00 6.25 7.75 6.75 6.25 7.25 20.2500Transition

Total DD: 15.800, Final DD: 15.800

Страница: 2 /  7

Гл. спорт. судья: Белоусова Ирина (ВК)

OUTLIGHT NEVA
Печать: 25.10.2024 18:05 Дуэт – произвольная программа (FD), Финал



Место Команда
Ф.И.

Судьи

1 2 3 4 5
О.синх. Пен. Результат Отст.

8 Хабаровский край 118.5499 29.7502
Левчук Виктория FC -9.00 43.0499ELEMENTS DD
Харитонова Мария 0.50 7.00 7.00 7.25 7.25 6.50 9.2083HYBRID 2.60

0.50 7.00 6.75 7.25 7.25 5.75 12.0750HYBRID 3.45
0.50 8.00 7.50 7.25 7.25 7.75 5.2500ACRO-PAIR 1.40
0.50 7.25 7.00 7.25 7.50 6.50 12.3625HYBRID 3.45
0.50 6.75 6.75 7.00 7.25 6.25 11.4458HYBRID 3.35
0.50 6.50 7.00 7.00 7.00 5.75 1.7083HYBRID *0.50

75.5000IMPRESSION
1.60 7.25 7.50 8.00 6.50 6.50 34.0000Choreo. & music
1.00 7.25 7.25 7.75 6.25 6.50 21.0000Performance
1.00 7.00 7.00 7.75 6.50 6.50 20.5000Transition

Total DD: 18.600, Final DD: 14.750

9 Хабаровский край 118.2126 30.0875
Калюжная Надежда FC -9.30 48.0126ELEMENTS DD
Фадеева Анастасия 0.50 7.75 8.00 7.75 7.00 7.50 5.3667ACRO-PAIR 1.40

0.50 6.75 7.25 6.75 7.00 6.00 13.1542HYBRID 3.85
0.50 6.50 6.75 7.00 7.00 5.75 13.5000HYBRID 4.00
0.50 6.25 6.00 7.00 6.75 5.50 12.1917HYBRID 3.85
0.50 6.25 6.50 6.75 6.75 5.50 11.5375HYBRID 3.55
0.50 6.25 6.00 7.00 6.50 5.50 1.5625HYBRID *0.50

70.2000IMPRESSION
1.60 6.50 7.75 6.75 6.25 6.25 31.2000Choreo. & music
1.00 6.25 7.50 7.00 6.50 6.00 19.7500Performance
1.00 6.00 7.75 7.00 6.25 6.00 19.2500Transition

Total DD: 19.850, Final DD: 17.150

10 Московская область-2 117.6167 30.6834
Стукалова Варвара FC -9.50 39.9667ELEMENTS DD
Фетисова Варвара 0.50 7.00 7.25 7.25 7.00 6.50 12.7500HYBRID 3.60
Бурень Ксения 0.50 7.00 7.25 7.50 7.25 6.50 10.2125HYBRID 2.85R

0.50 8.75 7.00 7.50 7.50 7.75 3.7917ACRO-PAIR 1.00
0.50 7.25 7.00 7.50 7.25 6.25 8.2417HYBRID 2.30
0.50 7.00 6.75 7.25 7.25 6.50 1.7500HYBRID *0.50
0.50 7.00 7.00 7.50 7.50 6.25 12.7208HYBRID 3.55

77.6500IMPRESSION
1.60 7.00 7.75 7.50 7.00 7.00 34.4000Choreo. & music
1.00 7.00 7.75 7.75 7.00 6.75 21.7500Performance
1.00 7.00 7.75 7.50 6.75 7.00 21.5000Transition

Total DD: 17.200, Final DD: 13.800

11 Краснодарский край-1 113.5730 34.7271
Голованева Надежда FC -8.10 35.2730ELEMENTS DD
Шумейко Мария 0.50 7.25 7.00 6.50 7.25 7.00 4.2500ACRO-PAIR 1.20

0.50 6.75 7.50 6.75 7.50 6.25 1.7500HYBRID *0.50
0.50 6.75 7.00 6.50 7.25 6.25 10.6313HYBRID 3.15
0.50 7.00 7.00 7.00 7.25 6.00 8.7500HYBRID 2.50
0.50 6.75 7.25 7.00 7.50 6.25 5.9500HYBRID 1.70
0.50 7.00 7.50 6.75 7.50 6.25 12.0417HYBRID 3.40

78.3000IMPRESSION
1.60 7.25 8.00 7.25 7.00 7.25 34.8000Choreo. & music
1.00 7.00 7.75 7.50 6.75 7.00 21.5000Performance
1.00 7.25 8.25 7.50 7.00 7.25 22.0000Transition

Total DD: 16.050, Final DD: 12.450

Страница: 3 /  7

Гл. спорт. судья: Белоусова Ирина (ВК)

OUTLIGHT NEVA
Печать: 25.10.2024 18:05 Дуэт – произвольная программа (FD), Финал



Место Команда
Ф.И.

Судьи

1 2 3 4 5
О.синх. Пен. Результат Отст.

12 Тюменская область 109.8625 38.4376
Логинова Ирина FC -10.50 35.6625ELEMENTS DD
Сидорова Елизавета 0.50 8.00 6.75 6.75 6.75 6.75 4.7250ACRO-PAIR 1.40

0.50 6.50 6.75 6.50 6.50 5.75 14.1375HYBRID 4.35
0.50 6.25 6.50 6.25 6.50 5.50 1.5833HYBRID *0.50
0.50 6.00 5.75 6.50 6.25 5.00 1.5000HYBRID *0.50
0.50 6.25 6.50 6.25 6.50 6.00 11.7167HYBRID 3.70
0.50 6.50 6.25 6.25 6.25 5.75 12.5000HYBRID 4.00

74.2000IMPRESSION
1.60 6.75 7.00 6.50 7.00 7.00 33.2000Choreo. & music
1.00 6.50 7.00 6.75 7.00 6.75 20.5000Performance
1.00 6.75 7.00 6.50 6.75 7.00 20.5000Transition

Total DD: 22.700, Final DD: 14.450

13 Московская область-3 107.8146 40.4855
Алейник Мария FC -6.30 28.6146ELEMENTS DD
Полякова Анастасия 0.50 6.75 6.25 7.50 7.25 6.00 5.9063HYBRID 1.75

0.50 6.75 6.50 6.75 7.00 5.75 7.0000HYBRID 2.10
0.50 6.50 6.00 7.75 7.00 5.75 8.4500HYBRID 2.60
0.50 7.00 6.50 7.75 6.75 6.50 3.3750ACRO-PAIR 1.00
0.50 6.75 6.25 7.50 6.75 5.75 8.5583HYBRID 2.60
0.50 6.50 6.50 7.50 6.50 5.50 1.6250HYBRID *0.50

79.2000IMPRESSION
1.60 6.25 8.00 7.75 6.75 7.50 35.2000Choreo. & music
1.00 7.00 7.75 7.50 6.50 7.50 22.0000Performance
1.00 6.75 7.75 7.75 6.50 7.50 22.0000Transition

Total DD: 13.200, Final DD: 10.550

14 Севастополь 98.9187 49.3814
Долганова Арина FC -11.90 25.3687ELEMENTS DD
Майчук Александра 0.50 6.75 6.75 6.75 7.00 6.25 8.4375HYBRID 2.50

0.50 7.50 7.50 7.00 7.00 8.00 5.1333ACRO-PAIR 1.40
0.50 6.25 6.75 6.75 6.75 6.00 5.1021HYBRID 1.55
0.50 6.25 6.50 7.00 7.00 6.50 5.1667HYBRID 1.55
0.50 6.50 6.50 7.50 6.75 6.00 5.5958HYBRID 1.70
0.50 6.25 6.75 7.00 7.00 6.00 7.8333HYBRID 2.35

73.5500IMPRESSION
1.60 7.00 7.50 7.00 6.50 6.25 32.8000Choreo. & music
1.00 6.75 7.50 7.00 6.50 6.00 20.2500Performance
1.00 7.25 7.75 7.00 6.25 6.25 20.5000Transition

Total DD: 11.050, Final DD: 11.050

15 Севастополь 91.4563 56.8438
Денисова Ирина FC -9.00 18.8063ELEMENTS DD
Онищенко Альбина 0.50 8.25 6.75 7.00 7.00 7.50 2.8667ACRO-PAIR 0.80

0.50 7.25 7.25 7.00 7.50 6.75 5.0167HYBRID 1.40
0.50 7.00 6.50 7.25 7.00 6.75 8.1271HYBRID 2.35
0.50 7.00 6.75 7.00 7.00 6.00 2.0750HYBRID 0.60
0.50 7.00 6.75 7.25 7.25 6.50 6.4750HYBRID 1.85
0.50 7.00 6.50 7.00 7.00 6.00 3.2458HYBRID 0.95

72.6500IMPRESSION
1.60 6.50 7.25 7.25 6.25 6.50 32.4000Choreo. & music
1.00 6.50 7.25 7.25 6.50 6.25 20.2500Performance
1.00 6.50 7.00 7.25 6.25 6.50 20.0000Transition

Total DD: 7.950, Final DD: 7.950

Страница: 4 /  7

Гл. спорт. судья: Белоусова Ирина (ВК)

OUTLIGHT NEVA
Печать: 25.10.2024 18:05 Дуэт – произвольная программа (FD), Финал



Место Команда
Ф.И.

Судьи

1 2 3 4 5
О.синх. Пен. Результат Отст.

16 Тульская область 87.6500 60.6501
Горбачевская Элина FC -13.90 20.9000ELEMENTS DD
Реброва Кристина 0.50 6.00 6.25 7.00 7.00 5.50 10.1063HYBRID 3.15

0.50 6.00 5.75 6.50 6.75 5.50 9.2771HYBRID 3.05
0.50 5.50 5.50 6.50 6.75 5.25 1.4583HYBRID *0.50
0.50 6.25 6.00 6.50 6.50 6.00 3.7500ACRO-PAIR 1.20
0.50 5.75 5.50 6.25 6.50 4.75 1.4583HYBRID *0.50
0.50 6.00 5.25 6.50 6.25 5.25 8.7500HYBRID 3.00

66.7500IMPRESSION
1.60 5.75 7.25 7.00 5.75 6.00 30.0000Choreo. & music
1.00 5.75 6.75 6.75 6.00 5.75 18.5000Performance
1.00 5.75 6.75 6.75 5.75 5.75 18.2500Transition

Total DD: 16.400, Final DD: 11.400

17 Москва-3 83.9749 64.3252
Маслахова Альмира FC -5.70 10.2749ELEMENTS DD
Томашевская Милана 0.50 6.50 6.00 7.25 7.25 5.75 1.6458HYBRID *0.50
Булгакова Ксения 0.50 6.50 5.75 7.00 7.00 6.00 4.3875HYBRID 1.35R

0.50 6.50 5.50 7.00 7.00 5.50 1.5833HYBRID *0.50
0.50 6.50 5.75 7.00 6.75 5.25 1.5833HYBRID *0.50
0.50 6.50 5.75 7.00 6.75 5.25 3.4833HYBRID 1.10
0.50 7.25 6.25 7.00 6.50 6.00 3.2917ACRO-PAIR 1.00

73.7000IMPRESSION
1.60 6.50 7.50 7.50 6.75 6.50 33.2000Choreo. & music
1.00 6.00 7.50 7.50 6.75 6.00 20.2500Performance
1.00 6.25 7.75 7.50 6.50 6.25 20.2500Transition

Total DD: 8.600, Final DD: 4.950

18 Москва-3 82.4541 65.8460
Дятлова Валерия FC -13.00 12.7541ELEMENTS DD
Титова Елизавета 0.50 8.50 7.50 7.25 7.00 7.50 3.7083ACRO-PAIR 1.00
Трубицына Анастасия 0.50 6.25 6.50 6.75 7.25 5.50 1.6250HYBRID *0.50R

0.50 6.25 7.00 7.00 6.75 5.75 10.1667HYBRID 3.05
0.50 6.00 6.75 6.75 7.00 5.75 7.1500HYBRID 2.20
0.50 5.75 6.50 6.75 7.00 5.00 1.5833HYBRID *0.50
0.50 5.50 6.25 6.50 6.75 5.00 1.5208HYBRID *0.50

69.7000IMPRESSION
1.60 6.00 7.50 7.00 6.00 6.50 31.2000Choreo. & music
1.00 6.25 7.50 6.50 6.25 6.00 19.0000Performance
1.00 6.25 7.50 7.00 5.75 6.25 19.5000Transition

Total DD: 16.400, Final DD: 7.750

19 Москва-2 80.5293 67.7708
Коновалова Дарья FC -10.50 11.0793ELEMENTS DD
Петухова Виолетта 0.50 6.50 6.25 7.00 6.75 6.00 5.6875HYBRID 1.75
Мягкова Ульяна 0.50 6.25 6.50 6.75 6.50 5.75 5.2938HYBRID 1.65R

0.50 6.75 6.75 7.00 6.75 5.00 2.0250ACRO-PAIR 0.60
0.50 6.00 6.25 7.00 6.50 5.50 3.7500HYBRID 1.20
0.50 5.75 6.50 6.75 6.25 5.50 1.5417HYBRID *0.50
0.50 6.25 6.25 6.50 6.25 5.50 3.2813HYBRID 1.05

69.4500IMPRESSION
1.60 6.25 7.00 7.00 6.25 6.00 31.2000Choreo. & music
1.00 6.00 7.25 6.75 6.50 5.75 19.2500Performance
1.00 5.75 7.00 6.75 6.25 6.00 19.0000Transition

Total DD: 7.550, Final DD: 6.750

Страница: 5 /  7

Гл. спорт. судья: Белоусова Ирина (ВК)

OUTLIGHT NEVA
Печать: 25.10.2024 18:05 Дуэт – произвольная программа (FD), Финал



Место Команда
Ф.И.

Судьи

1 2 3 4 5
О.синх. Пен. Результат Отст.

20 Республика Крым 72.4938 75.8063
Ерохина Мария FC -11.90 4.1938ELEMENTS DD
Федотенко Мария 0.50 6.00 6.00 6.75 6.75 6.00 6.7188HYBRID 2.15
Гарда Лада 0.50 7.50 6.25 6.50 6.75 6.75 3.3333ACRO-PAIR 1.00R

0.50 6.00 6.50 6.75 6.50 5.75 1.5833HYBRID *0.50
0.50 6.00 6.00 6.50 6.50 5.25 1.5417HYBRID *0.50
0.50 5.75 5.75 6.50 6.25 5.75 1.4792HYBRID *0.50
0.50 5.75 5.50 6.50 6.00 5.00 1.4375HYBRID *0.50

68.3000IMPRESSION
1.60 6.00 7.25 7.25 6.00 6.00 30.8000Choreo. & music
1.00 5.75 7.25 6.50 6.00 6.00 18.5000Performance
1.00 5.50 7.25 7.00 6.00 6.00 19.0000Transition

Total DD: 15.550, Final DD: 5.150

21 Московская область-4 72.4896 75.8105
Брылёва Дарья FC -16.90 4.0896ELEMENTS DD
Парамонова Марина 0.50 6.75 6.75 6.75 6.75 6.00 2.7000ACRO-PAIR 0.80

0.50 6.75 6.25 6.50 6.75 6.25 1.6250HYBRID *0.50
0.50 6.75 6.25 6.75 6.75 5.50 8.0646HYBRID 2.45
0.50 6.75 6.00 6.50 6.50 5.75 1.5833HYBRID *0.50
0.50 6.50 6.00 6.75 6.75 6.00 5.4542HYBRID 1.70
0.50 6.50 6.00 6.25 6.75 5.75 1.5625HYBRID *0.50

68.4000IMPRESSION
1.60 6.00 7.00 6.75 6.00 6.25 30.4000Choreo. & music
1.00 6.25 6.75 6.50 6.25 6.00 19.0000Performance
1.00 6.25 6.75 7.00 6.00 6.00 19.0000Transition

Total DD: 11.850, Final DD: 6.450

22 Воронежская область 72.2416 76.0585
Кузубова Диана FC -14.30 8.9916ELEMENTS DD
Ланцева Валерия 0.50 5.75 5.75 6.25 7.00 6.00 7.9500HYBRID 2.65

0.50 5.50 5.50 6.25 6.75 6.50 6.2354HYBRID 2.05
0.50 5.25 6.00 6.50 6.50 7.00 1.9000ACRO-PAIR 0.60
0.50 5.75 5.75 6.50 6.50 6.25 4.3167HYBRID 1.40
0.50 6.00 5.00 6.25 6.25 6.00 1.3687HYBRID 0.45
0.50 5.75 5.25 6.25 6.25 6.25 1.5208HYBRID *0.50

63.2500IMPRESSION
1.60 6.00 7.50 5.75 5.50 5.75 28.0000Choreo. & music
1.00 6.25 7.25 6.00 5.50 5.25 17.7500Performance
1.00 5.75 7.25 6.25 5.50 5.25 17.5000Transition

Total DD: 9.550, Final DD: 7.650

23 Тульская область 66.1167 82.1834
Аленина Алиса FC -14.80 4.5167ELEMENTS DD
Кошелькова Мария 0.50 7.25 7.00 5.50 7.00 7.00 3.5000ACRO-PAIR 1.00

0.50 6.00 6.50 5.25 6.75 5.25 1.4792HYBRID *0.50
0.50 6.00 6.25 5.25 6.75 5.00 1.4583HYBRID *0.50
0.50 5.75 6.25 5.50 6.50 5.00 5.9792HYBRID 2.05
0.50 5.75 5.75 5.75 6.75 4.75 1.4375HYBRID *0.50
0.50 5.75 6.00 5.50 6.50 5.00 5.4625HYBRID 1.90

61.6000IMPRESSION
1.60 5.75 6.50 6.00 5.50 5.50 27.6000Choreo. & music
1.00 5.50 6.50 5.75 5.75 5.25 17.0000Performance
1.00 5.75 6.50 6.00 5.25 5.25 17.0000Transition

Total DD: 12.750, Final DD: 6.450

Страница: 6 /  7

Гл. спорт. судья: Белоусова Ирина (ВК)

OUTLIGHT NEVA
Печать: 25.10.2024 18:05 Дуэт – произвольная программа (FD), Финал



Место Команда
Ф.И.

Судьи

1 2 3 4 5
О.синх. Пен. Результат Отст.

24 Свердловская область-3 63.9000 84.4001
Беркута Мария FC -51.80 0.0000ELEMENTS DD
Патрушева Мария 0.50 5.75 5.00 5.00 6.00 4.50 1.3125HYBRID *0.50

0.50 6.50 6.25 5.25 6.00 6.00 0.3042ACRO-PAIR *0.10
0.50 6.00 5.50 5.00 5.75 4.75 1.3542HYBRID *0.50
0.50 5.75 5.00 6.25 6.00 4.75 1.6750HYBRID 0.60
0.50 5.50 5.50 5.00 5.75 4.50 4.4000HYBRID 1.65
0.50 5.25 5.00 5.00 6.00 4.00 1.2708HYBRID *0.50

63.9000IMPRESSION
1.60 5.75 6.75 6.00 6.00 5.75 28.4000Choreo. & music
1.00 5.50 6.50 6.00 6.00 5.25 17.5000Performance
1.00 5.25 6.50 6.50 5.75 5.75 18.0000Transition

Total DD: 6.400, Final DD: 3.850

25 Москва-1 63.2500 85.0501
Батманова Есения FC -105.50 0.0000ELEMENTS DD
Самунь Диана 0.50 6.50 7.00 5.25 7.00 6.25 1.6458HYBRID *0.50
Малышева Анастасия 0.50 6.50 6.75 5.50 7.00 5.75 1.5833HYBRID *0.50R

0.50 7.00 7.25 5.25 7.25 7.25 3.5833ACRO-PAIR 1.00
0.50 6.00 5.00 5.25 6.75 5.25 1.3750HYBRID *0.50
0.50 5.75 5.00 5.00 6.50 5.25 1.3333HYBRID *0.50
0.50 5.75 6.50 5.00 7.00 5.50 1.4792HYBRID *0.50

63.2500IMPRESSION
1.60 5.50 6.25 5.50 5.75 6.75 28.0000Choreo. & music
1.00 5.25 6.25 5.50 5.75 6.00 17.2500Performance
1.00 5.50 6.00 6.00 6.00 6.25 18.0000Transition

Total DD: 26.900, Final DD: 3.500

26 Московская область-5 60.7000 87.6001
Бондаренко Арина FC -29.40 0.0000ELEMENTS DD
Фурта Александра 0.50 6.00 5.50 5.00 6.75 6.75 2.4333ACRO-PAIR 0.80
Калинина Ксения 0.50 6.00 5.00 5.00 6.50 5.00 4.1333HYBRID 1.55R

0.50 5.50 5.00 5.00 6.00 4.00 1.2917HYBRID *0.50
0.50 4.75 4.25 5.00 6.00 3.75 1.1667HYBRID *0.50
0.50 5.00 4.50 5.00 5.75 3.50 1.2083HYBRID *0.50
0.50 5.00 4.25 5.00 5.75 3.75 1.1875HYBRID *0.50

60.7000IMPRESSION
1.60 5.25 6.00 6.00 5.75 5.00 27.2000Choreo. & music
1.00 5.50 6.00 5.75 5.75 5.00 17.0000Performance
1.00 5.25 5.75 6.25 5.50 5.00 16.5000Transition

Total DD: 8.000, Final DD: 4.350

27 Пензенская область 59.0250 89.2751
Бормотова Алёна FC -1.90 0.0250ELEMENTS DD
Бормотова Василиса 0.50 5.00 4.50 5.00 6.50 6.00 0.2667ACRO-PAIR 0.10

0.50 4.50 4.75 5.00 6.00 7.00 1.3125HYBRID *0.50
0.50 4.50 4.50 5.00 5.75 6.00 0.1271HYBRID 0.05
0.50 0.00 0.00 0.00 5.75 6.00 0.0479HYBRID 0.05
0.50 0.00 0.00 0.00 6.00 5.50 0.0458HYBRID 0.05
0.50 0.00 0.00 0.00 5.50 5.00 0.1250HYBRID 0.15

59.0000IMPRESSION
1.60 5.00 6.75 5.50 5.75 5.00 26.0000Choreo. & music
1.00 5.00 6.25 6.00 5.75 5.00 16.7500Performance
1.00 5.00 6.00 5.75 5.50 5.00 16.2500Transition

Total DD: 0.550, Final DD: 0.900
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Гл. спорт. судья: Белоусова Ирина (ВК)
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